

Jadłospis

<p>PONIEDZIAŁEK 18.11.2024</p>	<p>ZUPA: ogórkowa, SKŁADNIKI: ogórek kwaszony, żeberka paski, porcje rosółowe, kurczak, , włoszczyzna młoda, seler, masło, ziemniaki, marchew, pietruszka natka, śmietana 18%, przyprawy(pieprz mielony, pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), sól, koper, ALERGENY: mleko, seler,</p>	<p>II DANIE: pierogi z mięsem, ruskie i ze szpinakiem, owoc, kompot SKŁADNIKI: pierogi mix, cukier, olej, cebula, jabłko, mieszanka owocowa, cytryna, cukier ALERGENY: mleko, gluten, jaja,</p>
<p>WTOREK 19.11.2024</p>	<p>ZUPA: ryżanka SKŁADNIKI: ryż, ziemniaki, kapusta biała, porcje rosółowe, kurczak, żeberka paski, włoszczyzna paski, marchew, seler, pietruszka, por, natka, przyprawy(pieprz mielony, pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), sól ALERGENY: seler</p>	<p>II DANIE: kurczak pieczony, ziemniaki, sałata, woda z miodem i cytryną SKŁADNIKI: podudzie z kurczaka, przyprawa do kurczaka, zioła prowansalskie, sól, papryka słodka i ostra, ziemniaki, koper, sałata masłowa, śmietana 18%, jogurt naturalny, cukier, miód, cytryna ALERGENY: mleko,</p>
<p>ŚRODA 20.11.2024</p>	<p>ZUPA: żurek z ziemniakami, SKŁADNIKI: zakwas , kiełbasa podwawelska, śmietana 18%, ziemniaki, porcje rosółowe, kurczak, żeberka, kości wędzone, marchew, seler, pietruszka, por, natka, sól, majeranek, przyprawy(pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), czosnek, chrzan ALERGENY: gluten, soja, sezam, mleko, seler, gorczyca, dwutlenek siarki</p>	<p>II DANIE: indyk w sosie śmietanowo-ziołowym, ryż, pomidorki, banan, kompot SKŁADNIKI: filet z piersi indyka, śmietana 30%, serek topiony, masło, mleko 3,2%, majeranek, zioła prowansalskie, bazylia, oregano, cebula, sól, ryż biały, ryż paraboliczny, pomidorki, banan, mieszanka owocowa, cukier, cytryna ALERGENY: mleko</p>
<p>CZWARTEK 21.11.2024</p>	<p>ZUPA: owocowa z makaronem SKŁADNIKI: makaron jajeczny, truskawki, mieszanka owocowa, cukier, kwas cytrynowy, cytryny ALERGENY: gluten, jaja</p>	<p>II DANIE: kotlet mielony wieprzowy smażony, ziemniaki, buraczki, woda SKŁADNIKI: szynka i karkówka wieprzowe, mąka pszenna, bułka tarta, jaja kurze, olej rzepakowy, ziemniaki, koper, pieprz mielony, pieprz ziołowy, czosnek, bułka czerstwa, cebula, sól, buraki , masło 82%, jabłko, kwas cytrynowy ALERGENY: gluten, jaja, mleko</p>
<p>PIĄTEK 22.11.2024</p>	<p>ZUPA: fasolowa SKŁADNIKI: fasola, cebula, porcje rosółowe, kurczak, kiełbasa podwawelska, żeberka paski, kości wędzone, ziemniaki , natka, przyprawy(pieprz mielony, pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), sól, majeranek ALERGENY: seler, może zawierać: soje, gorczyce</p>	<p>II DANIE: porcja ryby smażonej, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty, sok SKŁADNIKI: miruna filet, mąka pszenna, jaja kurze, mleko, olej rzepakowy, pieprz cytrynowy, sól, ziemniaki, kapusta kiszona, marchew, jabłko, cebula, olej, sok jabłkowy 100% ALERGENY: ryba, gluten, jaja, mleko, gorczyca, orzechy</p>